МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Таицкая средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

29.02.2024                п. Тайцы                № 34

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОРОЖНОЙ КАРТЫ ПО РЕАЛИЗАЦИИ

ПРОЕКТА «ТОЧКА РОСТА»

С целью координации хозяйственно-организационных мероприятий

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) по созданию и

подготовке к функционированию центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста».
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.Б. Григорьева